П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
28 ноября 2019 года
№ 1650-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

о  внесении из1ченений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края

С татья 1
Абзац восьмой статьи 28 Закона Ставропольского края от 06.11.97 № 32-кз

"О Правительстве Ставропольского края" дополнить словами ", за исключением
приватизации жилых помещений жилищного фонда Ставропольского края".

С татья 2
Внести в Закон Ставропольского края от 14 апреля 2014 г. № 25-кз

"Об управлении и распоряжении имущественными объектами государственной
собственности Ставропольского края" следующие изменения:

1) статью 16 дополнить частью 13 следующего содержания:
"13. Действие настоящей статьи не распространяется на приватизацию жи­

лых помещений жилищного фонда социального использования Ставропольского
края.";

2) дополнить статьей 16 следующего содержания:
"Статья 1б\ П риватизация жилых помещений жилищ ного фонда

социального использования Ставропольского края

Приватизация жилых помещений жилищного фонда социального исполь­
зования Ставропольского края осуществляется в соответствии с Законом Россий­
ской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 "О приватизации жилищного фон­
да в Российской Федерации" и в порядке, устанавливаемом Правительством Став­
ропольского края.";

3) статью 18 дополнить частью 11 следующего содержания:
" 11. Действие настоящей статьи не распространяется на порядок привати­

зации жилых помещений жилищного фонда социального использования Став­
ропольского края.".

С татья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

о  и 3 I

Губернатор
Ставропольског|ч^яб^^"^нТов1|о s|' B.B. Владимиров

г. Ставрополь
10 декабря 2019 г.
№ 9̂ 3-КЗ

Л *